

lucrari de reparatie a drumurilor din com. Gura Crinarului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 490.618,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor cu imbracaminte de petris				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,90	42,24 0,00	2.572,42 0,00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	11,70	999,60 0,00	11.695,32 0,00
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	1.449,00	6,75 0,00	9.780,75 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	50,90	5.504,03 284,84	280.155,25 14.498,38
5	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	12,00	479,99 128,58	5.759,89 1.542,98
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,00	5.504,03 284,84	55.040,32 2.848,40

1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatia drumurilor cu imbracaminte de petris Inclusiv salariu				365.003,95 18.889,76

		Total	lei	365.003,95
		Asistenta sociala	24,00 %	4.533,54
		Cheltuieli directe	100,00 +	369.537,49
		Cheltuieli de regie	7,00 %	25.867,62
		Total	100,00 +	395.405,12
		Beneficiu de deviz	3,40 %	13.443,77
		Total	100,00 +	408.848,89
		TVA	20,00 %	81.769,78
		Total deviz: Inclusiv salariu		490.618,67 18.889,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)